
Séance du 04 Août 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

04/08/2021 04/08/2021 Var. 04/08/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

0

0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

0     0     0

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

SITS          
CARTHAGE CEME
UADH          
BNA           
UIB           

 2,510
 1,580
 0,520
 7,000

 16,300

-2,71%
-2,46%
-1,88%
-1,26%
-1,21%

SOTRAPIL      
STIP          
ELECTROSTAR   
SERVICOM      
GIF-FILTER    

 11,950
 1,540
 1,010
 2,100
 0,580

 2,92%
 2,66%
 2,02%
 1,94%
 1,75%

665

0

   255 593

    0

  1 685 823

    0

551 53

146

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   249 921

    10

   5 662

    0

    0

    0

  1 673 684

    589

   11 550

    0

    0

    0

   154 949,0

    923,0

   1 782,5

    10,0

   21 424,1

    0,1

   150 180,2

    686,2

    249,9

    0,0

   22 132,5

    168,3

 3,2%

 34,5%

 613,3%

 0,0%

-3,2%

-99,9%

   781 190,2

   61 681,0

   2 303,7

    0,0

   586 753,7

   3 456,1

 39,1%

 33,9%

 2022,7%

 0,0%

-48,0%

-99,9%

  1 086 829,7

   82 561,5

   48 900,6

   1 264,2

   304 928,0

    1,8

665    255 593   1 685 823

   255 593   1 685 823    179 088,8    173 417,2   1 524 485,9   1 435 384,7 3,3%  6,2%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

BNA           
CARTHAGE CEME
SOTUMAG       
SOTIPAPIER    
DELICE HOLDING

   86 990
   38 563
   14 879
   14 860
   12 886

BNA           
DELICE HOLDING
BH            
UIB           
SOTIPAPIER    

   609 110,19
   190 622,61
   126 743,04
   107 074,70

   72 071,05

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

04/08 2020/ 04/08 2020/04/08/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


