

Physionomie Boursière

Séance du 04 Août 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 146 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		04/08/2021	04/08/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	249 921	1 673 684		
	Obligations	10	589		
	Act et droits	5 662	11 550		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements					
Déclarations					
Total Marché		255 593	1 685 823		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
04/08/2021	04/08 / 2020	Var.	04/08/2021	04/08 / 2020	Var.		
154 949,0	150 180,2	3,2%	1 086 829,7	781 190,2	39,1%		
923,0	686,2	34,5%	82 561,5	61 681,0	33,9%		
1 782,5	249,9		48 900,6	2 303,7			
10,0			1 264,2				
21 424,1	22 132,5	-3,2%	304 928,0	586 753,7	-48,0%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
179 088,8	173 417,2	3,3%	1 524 485,9	1 435 384,7	6,2%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	551	53	665	255 593	1 685 823
Transaction de Blocs					
Total	665	255 593	1 685 823		
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse					
Hors-cote					
Enregistrements					
Déclarations					

PALMARES DES VALEURS :

Total

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
BNA	609 110,19	BNA	86 990	SOTRAPIL	11,950	2,92%	SITS	2,510	-2,71%
DELICE HOLDING	190 622,61	CARTHAGE CEM	38 563	STIP	1,540	2,66%	CARTHAGE CEME	1,580	-2,46%
ВН	126 743,04	SOTUMAG	14 879	ELECTROSTAR	1,010	2,02%	UADH	0,520	-1,88%
UIB	107 074,70	SOTIPA PIER	14 860	SERVICOM	2,100	1,94%	BNA	7,000	-1,26%
SOTIPA PIER	72 071,05	DELICE HOLDING	12 886	GIF-FILTER	0,580	1,75%	UIB	16,300	-1,21%